Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DOS DOCUMENTOS DA LICITAÇÃO

À Comissão Permanente de Licitação

Travessa Aveiros nº31 - Tailândia - Pa
Bairro - Centro

Ref. CARTA CONVITE Nº 3/2015-001

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS/EXECUÇÃO DE OBRAS (EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL), PARA RECUPERAÇÃO DE
UMA (01) PONTE EM MADEIRA DE LEI, LOCALIZADA NA VICINAL BORBA GATO SOBRE O RIO AUI
AÇÚ MEDINDO 40 METROS - TAILÂNDIA-PÁ.

Prezado Senhores,

O (concorrente), (qualificação), por meio do seu representante legal, declara que recebeu da  Comissão Permanente
de Licitação da Prefeitura Municípal de Tailândia, cópia do Edital e seus ANEXOS, referente o processo Nº 3/2015-
001 de modalidade CARTA CONVITE, do tipo menor preço Global, de acordo com o que determina a legislação
vigente, a realizar-se na sala de Licitação, às  09:00 horas do dia 11 de Fevereiro de 2015,  mediante as condições e
exigências estabelecidas neste  ato convocatório, de acordo com o que determina a Lei Federal nº  8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Atenciosamente,

Representante Legal
RG.
CPF

__________________________________
         Assinatura do representante

Recebido em : ______de___________2015.

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TAILÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAILANDIA
CNPJ/MF Nº 22.941.355/0001-18

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Motivo de recusa em participar, se houver
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_________________________________________________________
Gentileza enviar este Comprovante de Recebimento de Edital ou como Resposta à Carta Convite, caso não tenha
interesse em participar.

Av. Belém nº105 - Bairro - Centro - Tailândia - Pará - CEP. 68695-000 - Fone/ Fax (091) 3752-1251/9258-6604
pmtlicitacao2013@gmail.com

		2015-02-03T15:04:24-0300
	JOSENALDO JUNIOR CARVALHO GOMES:93606400268